
 1 

 
                                                                                                              
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Σπάρτη,  25-9-2017 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ      Αριθμ. Πρωτ.: 229896 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

                                   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

 

 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Ορθίας Αρτέμιδος 135  

Τ.Κ.:  23 100  Σπάρτη  

Πληροφορίες:  Ηλίας Κοντάκος 

Τηλέφωνο :  27310 – 89403  

TELEFAX : 27310 – 81182 

 E-mail: ddlak@5148.syzefxis.gov.gr 

 

       ΠΡΟΣ: Όπως ΠΔ 

 

   

 

ΘΕΜΑ: «5η τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. 25802/3-2-2017 Απόφασης Διεύθυνσης Δασών  

                 Λακωνίας με θέμα "Ανάρτηση του δασικού χάρτη 141 Προ Καποδιστριακών ΟΤΑ των  

                 Δήμων Ανατολικής Μάνης, Ελαφονήσου, Ευρώτα, Μονεμβασιάς, Σπάρτης της 

                 Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του  

                 περιεχομένου τους» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 25802/3-2-2017 Απόφαση Διεύθυνσης Δασών Λακωνίας (ΑΔΑ: 757ΜΟΡ1Φ-Κ07). 

2. Την αριθμ. 182932/7-8-2017τροποποιητική Απόφαση Διεύθυνσης Δασών Λακωνίας 

    (ΑΔΑ: 6ΖΕΘΟΡ1Φ-ΠΨΟ). 

3. Τα άρθρα 37 "Παράταση της προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15, του Ν.3889/2010 (ΦΕΚ Α΄182)", 

και άρθρο 38 "Τροποποίηση του άρθρου 16 του Ν. 3889/2010 για τη διαδικασία υποβολής αντιρρήσεων", του 

Ν.4489/2017 "Ευρωπαϊκή εντολή έρευνας στις ποινικές υποθέσεις-Εναρμόνιση της νομοθεσίας με την 

Οδηγία 2014/41/ΕΕ και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 140Α). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Τροποποιούμε την αρ. 25802/3-2-2017 (ΑΔΑ: 757ΜΟΡ1Φ-Κ07),3/26-4-2017 Απόφασή μας, κατά το 

τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου τού αναρτημένου κατά τα 

προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσμίας, η 

οποία αρχίζει την 17/02/2017 ημέρα Παρασκευή. 

Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας, είναι η 25.09.2017, ημέρα Δευτέρα και αφορά 

τόσο τους διαμένοντες στο εσωτερικό της χώρας, όσο και αυτούς που κατοικούν στην αλλοδαπή. 

2. Κατά τα λοιπά η με αριθμό 25802/3-2-2017 απόφαση(ΑΔΑ: 757ΜΟΡ1Φ-Κ07). παραμένει και ισχύει 

ως έχει. 

                                                                                         ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. 

                                                                               Ο  Δ/ντής  Δασών  Λακωνίας α.α 

 

                                                                                                                  Ηλίας Κοντάκος 

                                                                                                                       Δασολόγος  

 

ΑΔΑ: 6ΠΗΕΟΡ1Φ-6Θ5



 2 

Πίνακας Διανομής:   

 

1.    Ε.Κ.Χ.Α.  Α.Ε. 

       Λεωφ. Μεσογείων 288   

      Τ.Κ. 155 62 Χολαργός,  ΑΘΗΝΑ 

 

2.    ΥΠ.ΕΝ. 

       Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 

       Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 

      Τμήμα Δασολογίου Απογραφής και Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου  

      Τέρμα Αλκμάνος, Τ.Κ. 115 28, ΑΘΗΝΑ 

                                                                                     
3.   Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  

       Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου 

       Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

       Γραφείο Γενικού Διευθυντή 

       Ν.Ε.Ο. Πατρών – Αθηνών 158 

       Τ.Κ. 264 42   ΠΑΤΡΑ  

 4.    Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  

        Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου 

        Γενική Δ/νση Δασών & Αγρ. Υποθέσεων 

        Δ/νση Συντονισμού & Επιθεώρησης Δασών 

        Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων 

        Ν.Ε.Ο. Πατρών – Αθηνών 33 

        Τ.Κ. 264 41   ΠΑΤΡΑ 

 

5.    Δήμοι Π.Ε. Λακωνίας (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας 

απόφασης στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων επικράτειάς σας) 

                         1. Σπάρτης /Γραφείο Δημάρχου 

                         2. Ευρώτα /Γραφείο Δημάρχου 

                         3. Ανατολικής Μάνης /Γραφείο Δημάρχου 

                         4. Μονεμβασιάς /Γραφείο Δημάρχου 

                         5. Ελαφονήσου /Γραφείο Δημάρχου 

                          

6.    Περιφέρεια Πελοποννήσου (Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λακωνίας) 

                         Διοικητήριο, 2ο χιλ Ε.Ο Σπάρτης-Γυθείου, 23100 Σπάρτη 

(με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την όσο το δυνατόν ευρύτερη δημοσίευση της παρούσας στα 

γραφεία των Υπηρεσιών σας). 

 

7.    Δασαρχείο Σπάρτης, Των 118 αρ. 37, 23100 Σπάρτη) 

(για την όσο το δυνατόν ευρύτερη δημοσίευση της παρούσας) 

 

8.    Δασαρχείο Μολάων, 23052 Μολάοι) 

(για την όσο το δυνατόν ευρύτερη δημοσίευση της παρούσας) 

 

9.    Δασαρχείο Γυθείου, ΚΕΓΕ Γυθείου, 23200 Γύθειο 

(για την όσο το δυνατόν ευρύτερη δημοσίευση της παρούσας) 

 

10.  ΤΕΕΑ Π.Ε. Λακωνίας 

                      Ενταύθα 

 

11.Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε 

      Δομοκού 5   ΤΚ 104 45 ΑΘΗΝΑ 

 

ΑΔΑ: 6ΠΗΕΟΡ1Φ-6Θ5



 3 

12. ΥΠ.Α.Α.Τ. 

      Δ/νση Πολιτικής Γης 

      Αχαρνών 2, 10176 ΑΘΗΝΑ 

 

13. Αυτοτελές Γραφείο Δημόσιας Περιουσίας Λακωνίας 

     Όθωνος Αμαλίας 93, 23100 Σπάρτη 

 

14.Δ/νση Δασών Αρκαδίας 

     Πλ. Κολοκοτρώνη  22  Τ.Κ. 22100 Τρίπολη 

(με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στις όμορες με 

την περιοχή ανάρτησης του Δασικού Χάρτη Π.Ε. Λακωνίας, τοπικές και δημοτικές κοινότητες) 

 

15.Δ/νση  Δασών Μεσσηνίας 

     Ύδρας 5  Τ.Κ. 24100 Καλαμάτα 

(με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στις όμορες με 

την περιοχή ανάρτησης του Δασικού Χάρτη Π.Ε. Λακωνίας, τοπικές και δημοτικές κοινότητες) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΠΗΕΟΡ1Φ-6Θ5


		2017-09-25T11:52:00+0300
	Athens




